
 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 
 

 
Av. Pedro Rodrigues, 700, Centro, Abaetetuba-PA, CEP 68440-000 

E-mail: semec@abaetetuba.pa.gov.br 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 

 O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições 
legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor: 

MÁRIO DOS SANTOS PINHEIRO 
RG: 2381437 

CPF: 307.275.372-53 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado 
entre esta Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto e o futuro contratado: 

 

Objeto Contratual: 

LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NO RIO DO MAÚBA, SN, MAÚBA, ZONA RURAL, CEP 
68440-000 ABAETETUBA - PA, TENDO COMO FINALIDADE PRECÍPUA O 
FUNCIONAMENTO DA EMEIF SÃO JOÃO BOSCO LOCALIZADA NO RIO MAÚBA, ZONA 
RURAL DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA, VISANDO ATENDER ÀS N NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. 

Com vigência: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Abaetetuba/PA, 08 de abril de 2024. 

 

 

______________________________________________ 
JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto 
Decreto n° 12/2021. 

 
 
 
 
 
 


		2024-04-08T17:10:53-0300
	JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO:60436735253




